DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRATAMENTOS E CUIDADOS
NA DIABETES MELLITUS GESTACIONAL: UMA REVISÃO DE LITERATURA de autoria
de MATHEUS MACÊDO ALMEIDA, CARINA SCANONI MAIA, WIVIANNE OURIQUES
CRUZ, JOSÉ RONALDO MARIANO DA SILVA FILHO, foi publicado nos Anais I
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93230

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93230